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Hjælp dine naboer og tilmeld jer Nabohjælp 
Det Kriminalpræventive Råd og TrygFonden har udviklet en gratis hjælp til selvhjælp løsning for grundejere. Den hedder 
Nabohjælp.  

Nabohjælp tilbyder en gratis app, som giver de rette doser af naboskab og en hel buket af redskaber, der forebygger 
både første og næste indbrud. Samtidig er nabohjælp et godt supplement til Klitborgs sommerhustilsyn, da vi sammen 
kan hjælpe hinanden og nemt kan give beboerne i Klitborg og naboforeningerne besked om stort og småt vedrørende 
deres huse. 

Med Nabohjælp forebygges op mod hvert 4. indbrud og samtidig får det naboskabet til at blomstre. For mens tyven 
frygter de årvågne naboer, giver de samme naboer tryghed og godt naboskab. Knap 200.000 er tilmeldt nabohjælp. 

Klitborg opfordrer alle medlemmer til at tilmelde sig og sætte klistermærker op på deres postkasser. Jo flere vi 
er, som er tilmeldte, jo større mulighed har vi for at hjælpe hinanden, når der er brug for det.  

Læs mere og tilmeld gratis på hjemmesiden: https://nabohjaelp.botrygt.dk/. Hvis du har spørgsmål kan du kontakte 
nabohjælp på support@nabohjaelp.dk  eller ring 45153658 torsdag 11-15. 

Om sommerhustilsynet 
Der har været nogle spørgsmål om, hvorfor vi nu formidler et tilsyn med vores sommerhuse i Klitborg 
med Odsherred Sommerhustilsyn i stedet for Klaus Kristiansen. 

Bestyrelsen har vurderet, at det mangeårige tilsyn i Klitborg primært har været knyttet til personen Kurt 
Kristiansen og ikke så meget til Klaus. I forbindelse med at Kurt efter over 40 år valgte at stoppe med sit 
tilsyn, har bestyrelsen vurderet, at det var rettidigt omhu at undersøge markedet og mulighederne. 

Vores valg faldt på Odsherred Sommerhustilsyn (OS), som vi vurderer er en seriøs og professionel 
partner. I vurderingen har vi bl.a. lagt vægt på følgende forhold: 

 OS er godkendt af Rigspolitiet til at føre tilsyn hos private. 
 OS ansatte er godkendt at politiet. 
 OS er personuafhængig dvs. tilsynet gennemføres uanset sygdom o.l. 
 Tilsynet er synligt med mærkat på postkasserne. 
 Et "tag" sættes på huset, så det om nødvendigt kan kontrolleres, om tilsynet har været fordi som 

aftalt. 
 Der er en fast aftalt pris for udbedring af umiddelbare skader på huset. 
 Tilsynets ronderinger tilpasses til varsler om skybrud, voldsomt vejr o.l. 
 Prisen vurderes som rimelig. 

Så samlet set finder bestyrelsen, at OS objektivt er det bedste valg, som vi gerne vil formidle til 
medlemmerne, hvor vi i videst muligt omfang er sammen om tryghed og sikkerhed i Klitborg. Det har 
ikke noget med Klaus at gøre. Vi ved at mange medlemmer stadig vil bruge Klaus til at hjælpe med stort 
og småt og bevare den personlige relation. 

Bestyrelsen hilser med tilfredshed, at der fortsat er massiv tilslutning til ordningen. Klitborgs rolle er 
formidlende og vi sørger for opkrævning via kontingentet og en samlet afregning til tilsynet. Hvis der 
sker noget med sommerhuset, vil I blive kontaktet direkte af tilsynet. Omkostninger ved skader mv. er et 
forhold direkte mellem grundejeren og Odsherred sommerhustilsyn og er Klitborg uvedkommende. 
Eventuelle spørgsmål bedes løst mellem tilsyn og den pågældende grundejer. 

Klitborgs kontaktperson til tilsynet er bestyrelsesmedlem Signe Gad, tlf. 28159438. Signe står for 
samarbejdet med tilsynet og håndterer klager over tilsynet.  

Bestyrelsen håber, at I tager godt imod Odsherred Sommerhustilsyn. 

Med venlig hilsen fra Bestyrelsen 


